お取引様

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりま

案内申し上げます。

また、仕様変更

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

1.変更内容

※販売価格に変更はございません。

2.切り替え時期

 2023 年

尚、令和

以上、よろしくお願いいたします。

取引様各位

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりま

案内申し上げます。

また、仕様変更に伴い、

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

変更内容

※販売価格に変更はございません。

切り替え時期

年 7 月出荷分より実施

尚、令和 5 年 7 月発行のカタログには

以上、よろしくお願いいたします。

従来品『

マンホール用開閉工具『

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりま

に伴い、製品符号を変更

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

※販売価格に変更はございません。

月出荷分より実施。

月発行のカタログには

以上、よろしくお願いいたします。

従来品『BW4

マンホール用開閉工具『

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりま

製品符号を変更させて頂くことに致しました。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

※販売価格に変更はございません。

月発行のカタログには BW4 のみ記載されておりますのでご注意ください。

以上、よろしくお願いいたします。

』

マンホール用開閉工具『BW4

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

させて頂くことに致しました。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

のみ記載されておりますのでご注意ください。

BW4』 仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

させて頂くことに致しました。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

のみ記載されておりますのでご注意ください。

仕様変更品『

埼玉県川口市元郷

仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

させて頂くことに致しました。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

のみ記載されておりますのでご注意ください。

仕様変更品『BW4A

23IGS 技通第

2023

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

のみ記載されておりますのでご注意ください。

BW4A』

技通第 001 号

23 年 7 月吉日

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の製品について、仕様変更を実施いたしましたのでご

号

日

23

伊藤鉄工株式会社